PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	3 июня 2025 года
	№
	327
	г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Правительства

Чукотского автономного округа от 23 января 2012 года № 21

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 23 января 2012 года № 21 «О порядке осуществления органами государственной власти (государственными органами) Чукотского автономного округа и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями, органом управления Чукотским территориальным фондом обязательного медицинского страхования бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующее изменение:

пункт 1 приложения 2 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) административные штрафы, установленные главой 15 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,
за административные правонарушения в области финансов, налогов и сборов, страхования, рынка ценных бумаг (в части штрафов, указанных в пункте
6 статьи 46 Бюджетного кодекса Российской Федерации).».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Департамент финансов и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).
	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов